
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) - Rada Miejska 

w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy: 

1. Zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

Zmniejszając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

Zmniejszając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2009 rok Gminy Andrychów o nr XXX-252-08 Rady 

Miejskiej w Andrychowie z dnia 30 grudnia 2008 roku ( z późn. zm.) wprowadza się zmiany 

wynikające z niniejszej uchwały i załączników.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie

020 Leśnictwo 1.700.00 176,00

w tym: dochody bieżące 1.700,00 176,00

z tego:  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

- 176,00

wpływy ze sprzedaży wyrobów  1.700,00 -

600 Transport i łączność  - 4.000,00

w tym: dochody bieżące - 4.000,00

z tego:  

wpływy z różnych opłat(§ 0690) - opłata parkingowa - 4.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 29.100,00

w tym: dochody bieżące 35.000,00 29.100,00

z tego:  

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 0470) - 2.200,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750)

- 1.900,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 35.000,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - 25.000,00

750 Administracja publiczna 1.500,00 1.200,00

w tym: dochody bieżące 1.500,00 1.200,00

z tego:  

wpływy z usług (§ 0830) - 1.200,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 1.500,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

466.064,00 711.600,00

w tym: dochody bieżące 466.064,00 711.600,00

z tego:  

podatek od nieruchomości (§ 0310) 249.960,00 644.000,00

podatek rolny (§0320) - 6.000,00

podatek leśny (§0330) - 1.000,00

podatek od spadków i darowizn (§ 0360) - 6.000,00

wpływy z opłaty targowej (§ 0430) - 4.000,00

zaległości z podatków zniesionych (§0560) 62.000,00 -

wpływy z opłat za koncesje i licencje (§ 0590) 12.000,00 -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 15.000,00 -

wpływy z dywidend (§ 0740) 2.004,00 -

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 125.100,00 -

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) - 50.600,00

758 Różne rozliczenia 210.172,00 -

w tym: dochody bieżące 210.172,00 -

z tego:  

Część oświatowa subwencji ogólnej  62.889,00 -

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 133.283,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  14.000,00 -

801 Oświata i wychowanie  31.040,00 -

w tym: dochody bieżące 31.040,00 -

z tego:  -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 240,00 -

pozostałe odsetki (§ 0920)  30.800,00 -

852 Pomoc społeczna 1.600,00 1.000,00

w tym: dochody bieżące 1.600,00 1.000,00

z tego:  

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

1.000,00

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości

1.000,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 600,00

OGÓŁEM 747.076,00 747.076,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność - 209.000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 97.000,00

Wydatki majątkowe - 97.000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 7.000,00

Wydatki majątkowe - 7.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 105.000,00

Wydatki bieżące - 105.000,00

750 Administracja publiczna 422.000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422.000,00 -

Wydatki bieżące 422.000,00 -

757 Obsługa długu publicznego - 300.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 300.000,00

Wydatki bieżące - 300.000,00

w tym: wydatki na obsługę długu - 300.000,00

801 Oświata i wychowanie  32.000,00 25.000,00

80101 Szkoły podstawowe - 25.000,00

Wydatki bieżące - 25.000,00

w tym: dotacje - 25.000,00

80104 Przedszkola 32.000,00 -

Wydatki bieżące 32.000,00 -

w tym: dotacje 32.000,00 -

852 Pomoc społeczna 1.000,00 1.000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.000,00 1.000,00

Wydatki bieżące 1.000,00 1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 -

Wydatki bieżące 50.000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 -

92116 Biblioteki 30.000,00 -

Wydatki bieżące 10.300,00 -

w tym: dotacje 10.300,00 -

Wydatki majątkowe 19.700,00 -

w tym: dotacje 19.700,00 -

Ogółem 535.000,00 535.000,00

ID: UNJSJ-MSNYD-SDXSJ-JTXBE-XSWZU. Podpisany. Strona 1 / 6



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) - Rada Miejska 

w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy: 

1. Zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

Zmniejszając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

Zmniejszając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2009 rok Gminy Andrychów o nr XXX-252-08 Rady 

Miejskiej w Andrychowie z dnia 30 grudnia 2008 roku ( z późn. zm.) wprowadza się zmiany 

wynikające z niniejszej uchwały i załączników.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie

020 Leśnictwo 1.700.00 176,00

w tym: dochody bieżące 1.700,00 176,00

z tego:  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

- 176,00

wpływy ze sprzedaży wyrobów  1.700,00 -

600 Transport i łączność  - 4.000,00

w tym: dochody bieżące - 4.000,00

z tego:  

wpływy z różnych opłat(§ 0690) - opłata parkingowa - 4.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 29.100,00

w tym: dochody bieżące 35.000,00 29.100,00

z tego:  

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 0470) - 2.200,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750)

- 1.900,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 35.000,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - 25.000,00

750 Administracja publiczna 1.500,00 1.200,00

w tym: dochody bieżące 1.500,00 1.200,00

z tego:  

wpływy z usług (§ 0830) - 1.200,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 1.500,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

466.064,00 711.600,00

w tym: dochody bieżące 466.064,00 711.600,00

z tego:  

podatek od nieruchomości (§ 0310) 249.960,00 644.000,00

podatek rolny (§0320) - 6.000,00

podatek leśny (§0330) - 1.000,00

podatek od spadków i darowizn (§ 0360) - 6.000,00

wpływy z opłaty targowej (§ 0430) - 4.000,00

zaległości z podatków zniesionych (§0560) 62.000,00 -

wpływy z opłat za koncesje i licencje (§ 0590) 12.000,00 -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 15.000,00 -

wpływy z dywidend (§ 0740) 2.004,00 -

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 125.100,00 -

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) - 50.600,00

758 Różne rozliczenia 210.172,00 -

w tym: dochody bieżące 210.172,00 -

z tego:  

Część oświatowa subwencji ogólnej  62.889,00 -

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 133.283,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  14.000,00 -

801 Oświata i wychowanie  31.040,00 -

w tym: dochody bieżące 31.040,00 -

z tego:  -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 240,00 -

pozostałe odsetki (§ 0920)  30.800,00 -

852 Pomoc społeczna 1.600,00 1.000,00

w tym: dochody bieżące 1.600,00 1.000,00

z tego:  

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

1.000,00

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości

1.000,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 600,00

OGÓŁEM 747.076,00 747.076,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność - 209.000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 97.000,00

Wydatki majątkowe - 97.000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 7.000,00

Wydatki majątkowe - 7.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 105.000,00

Wydatki bieżące - 105.000,00

750 Administracja publiczna 422.000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422.000,00 -

Wydatki bieżące 422.000,00 -

757 Obsługa długu publicznego - 300.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 300.000,00

Wydatki bieżące - 300.000,00

w tym: wydatki na obsługę długu - 300.000,00

801 Oświata i wychowanie  32.000,00 25.000,00

80101 Szkoły podstawowe - 25.000,00

Wydatki bieżące - 25.000,00

w tym: dotacje - 25.000,00

80104 Przedszkola 32.000,00 -

Wydatki bieżące 32.000,00 -

w tym: dotacje 32.000,00 -

852 Pomoc społeczna 1.000,00 1.000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.000,00 1.000,00

Wydatki bieżące 1.000,00 1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 -

Wydatki bieżące 50.000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 -

92116 Biblioteki 30.000,00 -

Wydatki bieżące 10.300,00 -

w tym: dotacje 10.300,00 -

Wydatki majątkowe 19.700,00 -

w tym: dotacje 19.700,00 -

Ogółem 535.000,00 535.000,00

ID: UNJSJ-MSNYD-SDXSJ-JTXBE-XSWZU. Podpisany. Strona 2 / 6



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) - Rada Miejska 

w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy: 

1. Zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

Zmniejszając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

Zmniejszając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2009 rok Gminy Andrychów o nr XXX-252-08 Rady 

Miejskiej w Andrychowie z dnia 30 grudnia 2008 roku ( z późn. zm.) wprowadza się zmiany 

wynikające z niniejszej uchwały i załączników.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie

020 Leśnictwo 1.700.00 176,00

w tym: dochody bieżące 1.700,00 176,00

z tego:  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

- 176,00

wpływy ze sprzedaży wyrobów  1.700,00 -

600 Transport i łączność  - 4.000,00

w tym: dochody bieżące - 4.000,00

z tego:  

wpływy z różnych opłat(§ 0690) - opłata parkingowa - 4.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 29.100,00

w tym: dochody bieżące 35.000,00 29.100,00

z tego:  

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 0470) - 2.200,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750)

- 1.900,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 35.000,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - 25.000,00

750 Administracja publiczna 1.500,00 1.200,00

w tym: dochody bieżące 1.500,00 1.200,00

z tego:  

wpływy z usług (§ 0830) - 1.200,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 1.500,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

466.064,00 711.600,00

w tym: dochody bieżące 466.064,00 711.600,00

z tego:  

podatek od nieruchomości (§ 0310) 249.960,00 644.000,00

podatek rolny (§0320) - 6.000,00

podatek leśny (§0330) - 1.000,00

podatek od spadków i darowizn (§ 0360) - 6.000,00

wpływy z opłaty targowej (§ 0430) - 4.000,00

zaległości z podatków zniesionych (§0560) 62.000,00 -

wpływy z opłat za koncesje i licencje (§ 0590) 12.000,00 -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 15.000,00 -

wpływy z dywidend (§ 0740) 2.004,00 -

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 125.100,00 -

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) - 50.600,00

758 Różne rozliczenia 210.172,00 -

w tym: dochody bieżące 210.172,00 -

z tego:  

Część oświatowa subwencji ogólnej  62.889,00 -

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 133.283,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  14.000,00 -

801 Oświata i wychowanie  31.040,00 -

w tym: dochody bieżące 31.040,00 -

z tego:  -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 240,00 -

pozostałe odsetki (§ 0920)  30.800,00 -

852 Pomoc społeczna 1.600,00 1.000,00

w tym: dochody bieżące 1.600,00 1.000,00

z tego:  

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

1.000,00

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości

1.000,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 600,00

OGÓŁEM 747.076,00 747.076,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność - 209.000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 97.000,00

Wydatki majątkowe - 97.000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 7.000,00

Wydatki majątkowe - 7.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 105.000,00

Wydatki bieżące - 105.000,00

750 Administracja publiczna 422.000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422.000,00 -

Wydatki bieżące 422.000,00 -

757 Obsługa długu publicznego - 300.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 300.000,00

Wydatki bieżące - 300.000,00

w tym: wydatki na obsługę długu - 300.000,00

801 Oświata i wychowanie  32.000,00 25.000,00

80101 Szkoły podstawowe - 25.000,00

Wydatki bieżące - 25.000,00

w tym: dotacje - 25.000,00

80104 Przedszkola 32.000,00 -

Wydatki bieżące 32.000,00 -

w tym: dotacje 32.000,00 -

852 Pomoc społeczna 1.000,00 1.000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.000,00 1.000,00

Wydatki bieżące 1.000,00 1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 -

Wydatki bieżące 50.000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 -

92116 Biblioteki 30.000,00 -

Wydatki bieżące 10.300,00 -

w tym: dotacje 10.300,00 -

Wydatki majątkowe 19.700,00 -

w tym: dotacje 19.700,00 -

Ogółem 535.000,00 535.000,00

ID: UNJSJ-MSNYD-SDXSJ-JTXBE-XSWZU. Podpisany. Strona 3 / 6



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) - Rada Miejska 

w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy: 

1. Zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

Zmniejszając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

Zmniejszając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2009 rok Gminy Andrychów o nr XXX-252-08 Rady 

Miejskiej w Andrychowie z dnia 30 grudnia 2008 roku ( z późn. zm.) wprowadza się zmiany 

wynikające z niniejszej uchwały i załączników.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie

020 Leśnictwo 1.700.00 176,00

w tym: dochody bieżące 1.700,00 176,00

z tego:  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

- 176,00

wpływy ze sprzedaży wyrobów  1.700,00 -

600 Transport i łączność  - 4.000,00

w tym: dochody bieżące - 4.000,00

z tego:  

wpływy z różnych opłat(§ 0690) - opłata parkingowa - 4.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 29.100,00

w tym: dochody bieżące 35.000,00 29.100,00

z tego:  

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 0470) - 2.200,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750)

- 1.900,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 35.000,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - 25.000,00

750 Administracja publiczna 1.500,00 1.200,00

w tym: dochody bieżące 1.500,00 1.200,00

z tego:  

wpływy z usług (§ 0830) - 1.200,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 1.500,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

466.064,00 711.600,00

w tym: dochody bieżące 466.064,00 711.600,00

z tego:  

podatek od nieruchomości (§ 0310) 249.960,00 644.000,00

podatek rolny (§0320) - 6.000,00

podatek leśny (§0330) - 1.000,00

podatek od spadków i darowizn (§ 0360) - 6.000,00

wpływy z opłaty targowej (§ 0430) - 4.000,00

zaległości z podatków zniesionych (§0560) 62.000,00 -

wpływy z opłat za koncesje i licencje (§ 0590) 12.000,00 -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 15.000,00 -

wpływy z dywidend (§ 0740) 2.004,00 -

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 125.100,00 -

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) - 50.600,00

758 Różne rozliczenia 210.172,00 -

w tym: dochody bieżące 210.172,00 -

z tego:  

Część oświatowa subwencji ogólnej  62.889,00 -

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 133.283,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  14.000,00 -

801 Oświata i wychowanie  31.040,00 -

w tym: dochody bieżące 31.040,00 -

z tego:  -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 240,00 -

pozostałe odsetki (§ 0920)  30.800,00 -

852 Pomoc społeczna 1.600,00 1.000,00

w tym: dochody bieżące 1.600,00 1.000,00

z tego:  

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

1.000,00

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości

1.000,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 600,00

OGÓŁEM 747.076,00 747.076,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność - 209.000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 97.000,00

Wydatki majątkowe - 97.000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 7.000,00

Wydatki majątkowe - 7.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 105.000,00

Wydatki bieżące - 105.000,00

750 Administracja publiczna 422.000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422.000,00 -

Wydatki bieżące 422.000,00 -

757 Obsługa długu publicznego - 300.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 300.000,00

Wydatki bieżące - 300.000,00

w tym: wydatki na obsługę długu - 300.000,00

801 Oświata i wychowanie  32.000,00 25.000,00

80101 Szkoły podstawowe - 25.000,00

Wydatki bieżące - 25.000,00

w tym: dotacje - 25.000,00

80104 Przedszkola 32.000,00 -

Wydatki bieżące 32.000,00 -

w tym: dotacje 32.000,00 -

852 Pomoc społeczna 1.000,00 1.000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.000,00 1.000,00

Wydatki bieżące 1.000,00 1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 -

Wydatki bieżące 50.000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 -

92116 Biblioteki 30.000,00 -

Wydatki bieżące 10.300,00 -

w tym: dotacje 10.300,00 -

Wydatki majątkowe 19.700,00 -

w tym: dotacje 19.700,00 -

Ogółem 535.000,00 535.000,00

ID: UNJSJ-MSNYD-SDXSJ-JTXBE-XSWZU. Podpisany. Strona 4 / 6



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) - Rada Miejska 

w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy: 

1. Zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

Zmniejszając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

Zmniejszając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2009 rok Gminy Andrychów o nr XXX-252-08 Rady 

Miejskiej w Andrychowie z dnia 30 grudnia 2008 roku ( z późn. zm.) wprowadza się zmiany 

wynikające z niniejszej uchwały i załączników.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie

020 Leśnictwo 1.700.00 176,00

w tym: dochody bieżące 1.700,00 176,00

z tego:  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

- 176,00

wpływy ze sprzedaży wyrobów  1.700,00 -

600 Transport i łączność  - 4.000,00

w tym: dochody bieżące - 4.000,00

z tego:  

wpływy z różnych opłat(§ 0690) - opłata parkingowa - 4.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 29.100,00

w tym: dochody bieżące 35.000,00 29.100,00

z tego:  

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 0470) - 2.200,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750)

- 1.900,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 35.000,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - 25.000,00

750 Administracja publiczna 1.500,00 1.200,00

w tym: dochody bieżące 1.500,00 1.200,00

z tego:  

wpływy z usług (§ 0830) - 1.200,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 1.500,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

466.064,00 711.600,00

w tym: dochody bieżące 466.064,00 711.600,00

z tego:  

podatek od nieruchomości (§ 0310) 249.960,00 644.000,00

podatek rolny (§0320) - 6.000,00

podatek leśny (§0330) - 1.000,00

podatek od spadków i darowizn (§ 0360) - 6.000,00

wpływy z opłaty targowej (§ 0430) - 4.000,00

zaległości z podatków zniesionych (§0560) 62.000,00 -

wpływy z opłat za koncesje i licencje (§ 0590) 12.000,00 -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 15.000,00 -

wpływy z dywidend (§ 0740) 2.004,00 -

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 125.100,00 -

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) - 50.600,00

758 Różne rozliczenia 210.172,00 -

w tym: dochody bieżące 210.172,00 -

z tego:  

Część oświatowa subwencji ogólnej  62.889,00 -

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 133.283,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  14.000,00 -

801 Oświata i wychowanie  31.040,00 -

w tym: dochody bieżące 31.040,00 -

z tego:  -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 240,00 -

pozostałe odsetki (§ 0920)  30.800,00 -

852 Pomoc społeczna 1.600,00 1.000,00

w tym: dochody bieżące 1.600,00 1.000,00

z tego:  

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

1.000,00

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości

1.000,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 600,00

OGÓŁEM 747.076,00 747.076,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność - 209.000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 97.000,00

Wydatki majątkowe - 97.000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 7.000,00

Wydatki majątkowe - 7.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 105.000,00

Wydatki bieżące - 105.000,00

750 Administracja publiczna 422.000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422.000,00 -

Wydatki bieżące 422.000,00 -

757 Obsługa długu publicznego - 300.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 300.000,00

Wydatki bieżące - 300.000,00

w tym: wydatki na obsługę długu - 300.000,00

801 Oświata i wychowanie  32.000,00 25.000,00

80101 Szkoły podstawowe - 25.000,00

Wydatki bieżące - 25.000,00

w tym: dotacje - 25.000,00

80104 Przedszkola 32.000,00 -

Wydatki bieżące 32.000,00 -

w tym: dotacje 32.000,00 -

852 Pomoc społeczna 1.000,00 1.000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.000,00 1.000,00

Wydatki bieżące 1.000,00 1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 -

Wydatki bieżące 50.000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 -

92116 Biblioteki 30.000,00 -

Wydatki bieżące 10.300,00 -

w tym: dotacje 10.300,00 -

Wydatki majątkowe 19.700,00 -

w tym: dotacje 19.700,00 -

Ogółem 535.000,00 535.000,00

ID: UNJSJ-MSNYD-SDXSJ-JTXBE-XSWZU. Podpisany. Strona 5 / 6



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) - Rada Miejska 

w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy: 

1. Zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

Zmniejszając dochody budżetu Gminy o kwotę 747.076,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

Zmniejszając wydatki budżetu Gminy o kwotę 535.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2009 rok Gminy Andrychów o nr XXX-252-08 Rady 

Miejskiej w Andrychowie z dnia 30 grudnia 2008 roku ( z późn. zm.) wprowadza się zmiany 

wynikające z niniejszej uchwały i załączników.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr Krzysztof Kubień 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie

020 Leśnictwo 1.700.00 176,00

w tym: dochody bieżące 1.700,00 176,00

z tego:  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

- 176,00

wpływy ze sprzedaży wyrobów  1.700,00 -

600 Transport i łączność  - 4.000,00

w tym: dochody bieżące - 4.000,00

z tego:  

wpływy z różnych opłat(§ 0690) - opłata parkingowa - 4.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 29.100,00

w tym: dochody bieżące 35.000,00 29.100,00

z tego:  

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości (§ 0470) - 2.200,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze (§ 0750)

- 1.900,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 35.000,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970) - 25.000,00

750 Administracja publiczna 1.500,00 1.200,00

w tym: dochody bieżące 1.500,00 1.200,00

z tego:  

wpływy z usług (§ 0830) - 1.200,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 1.500,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

466.064,00 711.600,00

w tym: dochody bieżące 466.064,00 711.600,00

z tego:  

podatek od nieruchomości (§ 0310) 249.960,00 644.000,00

podatek rolny (§0320) - 6.000,00

podatek leśny (§0330) - 1.000,00

podatek od spadków i darowizn (§ 0360) - 6.000,00

wpływy z opłaty targowej (§ 0430) - 4.000,00

zaległości z podatków zniesionych (§0560) 62.000,00 -

wpływy z opłat za koncesje i licencje (§ 0590) 12.000,00 -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 15.000,00 -

wpływy z dywidend (§ 0740) 2.004,00 -

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 125.100,00 -

wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (§ 0020) - 50.600,00

758 Różne rozliczenia 210.172,00 -

w tym: dochody bieżące 210.172,00 -

z tego:  

Część oświatowa subwencji ogólnej  62.889,00 -

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 133.283,00 -

wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  14.000,00 -

801 Oświata i wychowanie  31.040,00 -

w tym: dochody bieżące 31.040,00 -

z tego:  -

wpływy z różnych opłat (§ 0690) 240,00 -

pozostałe odsetki (§ 0920)  30.800,00 -

852 Pomoc społeczna 1.600,00 1.000,00

w tym: dochody bieżące 1.600,00 1.000,00

z tego:  

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości

1.000,00

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości

1.000,00

pozostałe odsetki (§ 0920) 600,00

OGÓŁEM 747.076,00 747.076,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLIV-357-09 

Rady Miejskiej w Andrychowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność - 209.000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 97.000,00

Wydatki majątkowe - 97.000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 7.000,00

Wydatki majątkowe - 7.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 105.000,00

Wydatki bieżące - 105.000,00

750 Administracja publiczna 422.000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 422.000,00 -

Wydatki bieżące 422.000,00 -

757 Obsługa długu publicznego - 300.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

- 300.000,00

Wydatki bieżące - 300.000,00

w tym: wydatki na obsługę długu - 300.000,00

801 Oświata i wychowanie  32.000,00 25.000,00

80101 Szkoły podstawowe - 25.000,00

Wydatki bieżące - 25.000,00

w tym: dotacje - 25.000,00

80104 Przedszkola 32.000,00 -

Wydatki bieżące 32.000,00 -

w tym: dotacje 32.000,00 -

852 Pomoc społeczna 1.000,00 1.000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.000,00 1.000,00

Wydatki bieżące 1.000,00 1.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 -

Wydatki bieżące 50.000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 -

92116 Biblioteki 30.000,00 -

Wydatki bieżące 10.300,00 -

w tym: dotacje 10.300,00 -

Wydatki majątkowe 19.700,00 -

w tym: dotacje 19.700,00 -

Ogółem 535.000,00 535.000,00

ID: UNJSJ-MSNYD-SDXSJ-JTXBE-XSWZU. Podpisany. Strona 6 / 6


